

  
    
      
        МБДОУ "СВЕТЛЯЧОК" пос. НОВОПРИМОРСКИЙ

      

      
        
          
            
              
                

                	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад "Светлячок" пос. Новоприморский.

	


              

            

          

        

      

      
        
          
            
            
          

        

      

      

    

    
      	Главная
	Сведения об образовательной организации
	Визитная карточка
	Наша жизнь


    

    

      

    

    
      
        
          
            
              
                Каталог

                	Сведения об образовательной организации	Основные сведения
	Структура и органы управления образовательной организацией
	Документы
	Образование
	Образовательные стандарты и требования
	Руководство. Педагогический состав
	 Материально-техническое обеспечение и оснащенность образовательного процесса
	Стипендии и меры поддержки
	Платные образовательные услуги
	Финансово-хозяйственная деятельность
	Вакантные места для приема (перевода)
	Доступная среда
	Международное сотрудничество
	Часто задаваемые вопросы
	Анкетирование


	Информационная безопасность	Локальные акты
	Нормативное регулирование
	Педагогам
	Воспитанникам
	Родителям
	Детские безопасные сайты


	Дополнительное образование	Дополнительное образование


	Организация питания	Питание 


	Наши достижения	Достижения коллектива
	Достижения сотрудников
	Достижения воспитанников


	Противодействие коррупции	Противодействие коррупции 




              

            

          

        

        
          
            
              
                Навигация

                	Новости
	Отзывы
	Полезные ссылки
	Форма связи
	Карта сайта
	ДОРОЖНАЯ АЗБУКА

	ОСНОВЫ ЗДОРОВОГО ПИТАНИЯ

	Вакцинопрофилактика

	ГОД ЭКОЛОГИИ

	ПРОФСОЮЗ

	К 77 - летию Победы!!!

	Новости Минпросвещения России

                


              

            

          

        

        
			
				
					Голосование

											
 
	Вам нравится новый дизайн сайта
	
					Очень
		Так себе...
		Нет
		Что такое дизайн?


		
	
			
				
				 
				
			

		



					

				

			

		

        Витрина закупок
 



 


					



Реализация программы 
"Основы 
   здорового
       питания"


					



НАШИ ДРУЗЬЯ
результат независимой оценки качества оказания услуг образовательными организациями 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



					




        Облако тегов
Загрузка флеш...


					



 

      	
				Главная  Ошибка 404


Ошибка 404

	
					
	


Возможные причины:
	Ссылка набрана неправильно.
	
	Ссылка, из поисковой машины или с сайта, устарела.
	
	Страница удалена или перемещена администратором.



Что делать:
	Проверьте, правильно ли набран адрес.
	
	Воспользуйтесть поиском по сайту.
	
	Обратитесь к администратору.









 
		

		


	


	





      ПОМОЩЬ COVID-19


ББЬ


					



Информация
"Выход есть -
              ты не один"
     
    Телефон доверия
 
    8 800 2000 122

 

 

 



 

 

 



 

	


 

	










					



ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ.ДЕТИ
"Персональные

 

данные.Дети"






оолоо


					



ГОД ПЕДАГОГА И НАСТАВНИКА
ГОД ПЕДАГОГА И НАСТАВНИКА

 

ЮЮЮ

Указ Президента РФ от 27 июня 2022 г. N 401 "О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника"

18 июля 2022

В целях признания особого статуса педагогических работников, в том числе осуществляющих наставническую деятельность, постановляю:

1. Провести в 2023 году в Российской Федерации Год педагога и наставника.

2. Правительству Российской Федерации в 3-месячный срок:

а) образовать организационный комитет по проведению в Российской Федерации Года педагога и наставника и утвердить его состав;

б) обеспечить разработку и утверждение плана основных мероприятий по проведению в Российской Федерации Года педагога и наставника.

3. Рекомендовать органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации осуществлять необходимые мероприятия в рамках проводимого в Российской Федерации Года педагога и наставника.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Президент Российской Федерации	В. Путин


Москва, Кремль
27 июня 2022 г.
N 401

 

План работы РМО приуроченный Году педагога и наставника - 2023 г

Приказ  УО №5 от 09.01.2023 г. "О проведении мероприятий к Году педагога и наставника"


					



ПОС








Решаем вместе






Не можете записать ребёнка в сад? Хотите рассказать о воспитателях? Знаете, как улучшить питание и занятия?


 Написать о проблеме 












					



откройте камерой ВК



					







					





      

    

  




  Copyright ©  Все права защищены



